EDITAL Nº01/2024 PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024 da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de, Curitiba II por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Edital nº03/2024, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital n.003/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024, conforme segue:

Nº Nome

1.   Alexandre Hideki Kanekiyo Benedito

2.  Aléxia Rocha Quina

3.  Amanda da Silva Oliveira

4.  Andrew Knoll Pereira

5.  Angel Celeste Del Pozo Pescador

6.  Asafe Santos Pereira

7.  Augusto Emanuel Bonk Binatti

8.  Beatriz Baltazar da Silva

9.  Beatriz Oliveira Damascena

10.  Bianca de Oliveira

11.  Bianca Gabriele Moraes Viana

12.  Bianca Mello da Silva

13.  Bruna Langa dos Santos

14.  Bruna Marcelli Ferreira

15.  Brunna Thallita da Silva

16.  Camila Andrea Lastarria Yanez

17.  Camila Corrêa Coelho da Silva

18.  Cauã Emilio de Melo

19.  Clebson Cristovão da Silva

20.  Daniel Victor da Silva Florencio

21.  Daniella Shizuko Carpentieri Shimamura

22.  Davi Camilo de Bettio

23.  David Ruan Ribeiro Simões

24.  Eliellen Nogueira Ribeiro Pinto

25.  Eloisa Silva dos Santos

26.  Emanoelly Silvestri Machado

27.  Emanuele Blotz Menezes

28.  Emanuelle Santos Cipriano

29.  Érica Ullmann de Andrade

30.  Ester Cristina Batista Theodoro

31.  Evelyn Cristina Monteiro

32.  Everton Alves da Silva

33.  Fabio Mateus da Silva

34.  Franciana Fatima Fagundes

35.  Francine Rickert

36.  Francisco Luciano de Assis Neto

37.  Gabriel Eduardo Ortega dos Santos

38.  Gabriela Baumgartner De Avila

39.  Gabriely do Carmo Siqueira

40.  Gabriely do Carmo Siqueira

41.  Gelliane Karoline Cordeiro da Silva

42.  Giovanna Knaut Vidal

43.  Giovanna Partica do Nascimento

44.  Giulia Roberta Ribeiro de Oliveira

45.  Gustavo Araujo da Silva

46.  Igor Francisco do Nascimento

47.  Isabela de castro reis oliveira

48.  Isac Kempe

49.  Isadora de Barros Coelho Ferreira

50.  Izabelli Sangi Pina

51.  Janaína Torres Furtado

52.  Jay Gonçalves Silva

53.  Joana Taveira dos Reis Bomtempo

54.  João Paulo Dainelli

55.  João Pedro Micheletto

56.  João Pedro Namur Sydor

57.  João Raphael Gomes Cerino

58.  João Victor Santiago Siqueira

59.  Juan Miguel Bandeira

60.  Julia Caroline Fagundes Pereira

61.  Julia Gabrielle Barreto

62.  Juliane Da Silva Candiota

63.  Kaio Sadaki Carvalho Nagata Barboza

64.  Kamilly Smith de Melo Oliveira

65.  Kauan Rodrigo Alves de Souza

66.  Kennedy Pierri Salles dos Santos

67.  Khaoe Augusto da Rocha

68.  Kristal Demendi Fadel

69.  Larissa Ferreira de França

70.  Laura Francisco Ferreira

71.  Laura Gonçalves Jasper

72.  Laysla Hendrew Schulze de Lima

73.  Lennon Carlos de Lima

74.  Letícia Quinteiro

75.  Liah Rodrigues De Jesus

76.  Lívya Nascimento Lemes

77.  Loide Soares Leite França

78.  Loisa de Oliveira do Espírito Santo

79.  Luana Brum Alice

80.  Luana Luciano de Oliveira

81.  Lucas Muller Lucindo

82.  Lucas Raphael Longhi Cereda

83.  Lucas Zapotoczny

84.  Ludmila Isabel Siqueira da Silva

85.  Luh Silva

86.  Luigi Jankowski

87.  Manuela Ayres Caetano

88.  Maria Alice Sales Costa

89.  Maria Ana Rodrigues Krack

90.  Maria Clara Alves Moreira Bittencourt

91.  Maria Eduarda Gimenez Machado

92.  Maria Luísa Monteiro de Oliveira

93.  Maria Victoria Gonzalvez Velazquez

94.  Maria Vitória de Moura Rosa

95.  Mariana Cristina Corbari Moraes

96.  Mariana Emily Kopsch

97.  Mariana Soares

98.  Matheus Felipe Boeck

99.  Mauro Henrique Soares Santana

100.  Maynara Bueno Horst

101.  Milena do Nascimento Silva

102.  Murilo Gonçalves Leite

103.  Naomi Ferrazzo de Souza Santos

104.  Natalia Monroe de Godoy

105.  Oliver Oha

106.  Patricia Silva da Ressureição

107.  Patrick Magnun Maciel Battu

108.  Paula Melo Alves

109.  Paule Seitenstuecker

110.  Pedro Henrique Machado

111.  Pedro Henrique Soares Gaeta

112.  Pedro Nathan Santos Gonçalves

113.  Péricles dos Santos Soares

114.  Priscila Flaviane Jordão da Silva

115.  Rayssa Paola Moreno Bueno Freire

116.  Romário Souza do Nascimento

117.  Salomé Burini Willms

118.  Samuel Marques Pedroso

119.  Sandra Dutra de Souza

120.  Sofia Regina da Silveira

121.  Taylon Padilha Nizer

122.  Teodoro Andrade dos Santos

123.  Thalissa Bianca de Oliveira

124.  Theo de Moraes Jung Araujo

125.  Thiago Junio Jardim de Deus

126.  Tiago Masayuki Yamashiro

127.  Vanessa Jagmutanh Fidêncio

128.  Vênus de Oliveira Cruvinel

129.  Victor Hugo Cassemiro Mota

130.  Victoria Paloma Rodrigues Gonçalves

131.  Vinícius de Freitas Amaral Pacheco

132.  Vitória Lopes Baus

133.  Vitória Rocha de Alencar

134.  Werik Braga de Sousa

135.  Windson Robson Fernandes Junior

136.  Yandra Taiêne Dolinski Lopes

137.  Yasmin Ferraz

Dulcinéia Galliano Pizza

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria 144/2023 – Reitoria Unespar

Curitiba, 02 de maio de 2024